CENTER CAR PARNAMIRIM LTDA –  CNPJ:
07.212081/0001-32.
OBJETO: Adesão parcial para contratação de serviços mecânicos,
elétricos, eletrônicos, capotaria, tapeçaria, lanternagem, funilaria e
pintura da frota do poder legislativo do Município de São Miguel do
Gostoso/RN.
VALOR GLOBAL R$ 30.875,00 (Trinta mil oitocentos e setenta e
cinco reais)
ORIUNDO: Ata de Registro de Preços N.º 001/2021 – PP: 001/2021.
VIGÊNCIA: ATE 31/12/2022
BASE LEGAL: Lei N.º 10.520/02, 8666/93 e Decreto Federal N.º
7.892/2013.
ORÇAMENTÁRIO:
01 - LEGISLATIVA
031 – AÇÃO LEGISLATIVA
0002 – ATUAÇÃO LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL